V'S Uppsala

KOMMUNSTYRELSEN

Namnd/Organ: Kommunstyrelsen

Datum
2019-05-22

KALLELSE

Sammantradesdatum: 2019-05-29, klockan 10:00

Sammantradeslokal:

Ordférande: Erik Pelling (S)
Sekreterare: Lars Niska
Ledamoter

Erik Pelling (S) ordfdrande

Mohamad Hassan (L) 1:e vice ordférande
Fredrik Ahlstedt (M) 2:e vice ordfdrande
Caroline Hoffstedt (S)

Markus Lagerquist (M)

Erik Dagnesjo (S)

Christopher Lagerqvist (M)

Eva Christiernin (S)

Ulrik Warnsberg (S)

Stefan Hanna (-)

Simon Alm (SD)

Rickard Malmstrém (MP)

Tobias Smedberg (V)

Jonas Segersam (KD)

Hanna Victoria Morck (V)

Foredragningslista

Bergius, Stationsgatan 12

Ersattare

Asal Gohari (S)

Mats Gyllander (M)

Helena Hedman Skoglund (L)
Linda Eskilsson (MP)
Madeleine Andersson (M)
vakant (S)

Jonas Petersson (C)

Helena Nordstrom-Kallstrém (MP)
Karolin Lundstrom (V)

David Perez (SD)

Eva Moberg (KD)

Nr Arenderubrik

Ovriga uppgifter Diarienummer

1. Val av justerare
2. Faststallande av foredragningslista
Beslutsarenden kommunfullméaktige

3. Ekonomisk uppfoljning per mars samt
verksamhetsuppfoljning per april 2019

4. Revidering av regler fér arvode och
ekonomiska erséttningar for
fortroendevalda i Uppsala kommun
mandatperioden 2019-2022

5. Avtal om samverkan kring

kunskapsstyrning inom FoU socialtjénst
och avveckling av gemensam namnd for
kunskapsstyrning

KSN-2019-1568

KSN-2018-1224

KSN-2019-1756



10.

11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.

18.
19.

20.

21.

22.

23.

24.

Auvgifter for tillstand och tillsyn enligt
lagen om tobak och liknande produkter

Motion av Jonas Segersam (KD) om
Stabby tradgardsstad

Motion av Simon Pettersson (SD) om att
alla sa kallade ensamkommande som
uppgivit falsk alder bor lagforas for
bidragsbrott

Motion av Rigmor Stenmark (C) om fler
riktade insatser till seniorer vid Fyrishov

Beslutsarenden kommunstyrelsen

Utredning avseende gymnasielagen och
ensamkommande

Utredning av inrattande av mikrofond
Statlig medfinansiering av Ultunaléanken

Tillaggsdverenskommelse avseende
program Uppsala

Avsiktsforklaring for tagdepa
Riktlinje for pendlarparkeringar
Riktlinjer for elhandel i Uppsala kommun

Finansiering av Mangfaldsbyran
Esmeralda 2019-2022

Kvalitetsméassan 2019

Prioritering av samhallsbyggnadsprojekt
samt avrapportering av programstudie for
Stabby och Flogsta

Direktiv for aktualitetsprévning av
Uppsala kommuns dversiktsplan

Medfinansieringsavtal mellan Trafikverket
och Uppsala kommun gallande ny
trafikplats pa vag 282 vid Sodra Gunsta

Intentionsavtal samt fornyat
markanvisningsavtal med Atrium
Ljungberg AB inom Granby och Ostra
Sala backe, etapp 3

Overenskommelse om samverkan Kkring
innovativ utformning av framtidens
varulogistik 1 Bergsbrunna i Uppsala
kommun

Nettofixering av fortroendevaldas
pensioner enligt KPR-F och PRF-KL

Sen handling

KSN-2019-1328

KSN-2017-3191

KSN-2019-0701

KSN-2019-1193

KSN-2019-1547

KSN-2018-3920
KSN-2017-3985
KSN-2017-3985

KSN-2019-1321
KSN-2019-1320
KSN-2019-1249
KSN-2019-0950

KSN-2019-0364
KSN-2019-0694

KSN-2019-0421

KSN-2016-0981

KSN-2017-1723

KSN-2019-1640

KSN-2018-1224

2 (3)



25.

26.

217.

28.

29.

30.

Komplettering av tidigare yttrande 6ver
Fardplan for ett hallbart lan - tgarder for
minskad klimatpaverkan

Rekommendation fran SKL om gemensam
finansiering av samlat system for
kunskapsstyrning i socialtjansten

Yttrande Over betankandet Privat
initiativratt - Planintressentens medverkan
vid detaljplanelaggning (SOU 2019:9)

Skrivelse om statligt servicekontor i
Gottsunda

Valadrenden

Fyllnadsval
- Upphandlingsradet
- Miljémalsradet

Delegationsbeslut och anmalningsarenden

Delegationsbeslut och anmélningsarenden
perioden 2 maj - 21 maj

Sen handling

KSN-2018-3842

KSN-2019-0808

KSN-2019-0818

KSN-2018-0108

KSN-2019-0362

KSN-2019-0135
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